

Årsredovisning

för

Spruce Equestrian Djursholm AB

556922-8397

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Grahn, Styrelseledamot
2022-12-16

Styrelsen för Spruce Equestrian Djursholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och utbildning inom området hästnäring samt uppfödning av hästar. Bolaget äger och förvaltar fastigheter samt bedriver redovisning och marknadsföring på uppdrag.

Företaget har sitt säte i Danderyds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	43	126	55	30	0
Resultat efter finansiella poster	-7	-222	-319	-377	-53
Soliditet (%)	87,8	90,0	91,0	95,0	96,0

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Villkorade ak- tieägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 088 000	-823 723	-222 142	92 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-222 142	222 142	0
Årets resultat				-6 874	-6 874
Belopp vid årets utgång	50 000	1 088 000	-1 045 865	-6 874	85 261

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 088 000 kr (1 088 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 135
årets förlust	-6 874
	35 261
disponeras så att i ny räkning överföres	35 261
	35 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 703	125 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 703	125 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 208	-82 172
Övriga externa kostnader		-29 369	-230 361
Personalkostnader	2	0	-35 430
Summa rörelsekostnader		-49 577	-347 963
Rörelseresultat		-6 874	-222 140
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
Summa finansiella poster		0	-2
Resultat efter finansiella poster		-6 874	-222 142
Resultat före skatt		-6 874	-222 142
Årets resultat		-6 874	-222 142

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	17 747
Summa varulager		0	17 747
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 240	13 379
Övriga fordringar		34 493	34 946
Summa kortfristiga fordringar		43 733	48 325
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 371	36 863
Summa kassa och bank		53 371	36 863
Summa omsättningstillgångar		97 104	102 935
SUMMA TILLGÅNGAR		97 104	102 935
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 135	264 277
Årets resultat		-6 874	-222 142
Summa fritt eget kapital		35 261	42 135
Summa eget kapital		85 261	92 135
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 043	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 800	10 800
Summa kortfristiga skulder		11 843	10 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 104	102 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stubbalycke Holding AB (556799-9148) med säte i Danderyd. Med hänvisning till ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Djursholm 2022-12-15

Mattias Grahn
Mattias Grahn